Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro, Lagoa Santa/MG - CEP: 33.230-103
Telefone: (31) 3688-1300

1º TERMO DE APOSTILAMENTO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Nº 072/2023

Processo Licitatório n° 158/2023
Pregão Eletrônico n° 090/2023

OBJETO: AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS DE LIMPEZA, PRODUÇÃO
DE HIGIENIZAÇÃO E MATERIAIS DE HIGIENE PESSOAL

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais,
com fulcro no artigo 65, § 8°, da Lei Federal n° 8.666/93, determina o apostilamento à
Ata de Registro de Preços n° 072/2023 para alteração da razão social e endereço da
CONTRATADA, retroagindo seus efeitos a 06/10/2023.

ONDE SE LÊ:

"...TREZE LICITACOES E COMERCIO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº.
29.126.669/0001-06, sediada na Rua Antônio Pio da Fonseca, nº 35, Loja 01, Nova
Brasília, Igaratinga/MG, CEP: 35695-000 neste ato representado por André Luiz
Nunes, inscrito no CPF sob o nº 039.149.626-31 e CI nº M - 9.085.237, SSP/MG e/ou
Edigar Henriques da Fonseca inscrito no CPF sob o nº 463.459.146-49 e CI nº M –
2.654.636, SSP/MG..."

LEIA-SE:

"...TREZE DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 29.126.669/0001-06,
sediada na Avenida Antônio Pio da Fonseca, nº 35, Loja 01, Nova Brasília,
Igaratinga/MG, CEP: 35695-000 neste ato representado por André Luiz Nunes,
inscrito no CPF sob o nº 039.149.626-31 e CI nº M - 9.085.237, SSP/MG e/ou Edigar
Henriques da Fonseca inscrito no CPF sob o nº 463.459.146-49 e CI nº M –
2.654.636, SSP/MG..."

Lagoa Santa, 2023.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GESTÃO
PATRÍCIA SIBELY D’AVELAR

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
 NILA ALVES DE REZENDE

 MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
 SECRETÁRIO MUNICIPAL SAÚDE
 GILSON URBANO DE ARAÚJO

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE BEM ESTAR SOCIAL
LEANDRO HENRIQUE BATISTA ALMEIDA

D4Sign cdd6d543-b33b-47a9-a17e-d03ab503101b - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 10 de November de 2023,

09:14:43

1º TERMO DE APOSTILAMENTO - ATA RP 072/2023- PREFEITURA
MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento cdd6d543-b33b-47a9-a17e-d03ab503101b

Assinaturas
Patricia Sibely D Avelar
patriciaavelar@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Nila Alves de Rezende
nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Gilson Urbano de Araújo
gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Leandro H B Almeida
leandrobalmeida@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Naira Mirian Carvalho dos Santos
nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

07 Nov 2023, 13:15:42
Documento cdd6d543-b33b-47a9-a17e-d03ab503101b criado por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA
(93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073). Email:sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2023-11-07T13:15:42-03:00

07 Nov 2023, 13:17:31
Assinaturas iniciadas por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA (93a8876e-3e05-4ef0-
b200-7762d559d073). Email: sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2023-11-07T13:17:31-03:00

07 Nov 2023, 13:25:13
O signatário gilsonfilho@lagoasanta.mg.gov.br DELEGOU a assinatura para
nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br - DATE_ATOM: 2023-11-07T13:25:13-03:00

07 Nov 2023, 15:35:20
NILA ALVES DE REZENDE Assinou como parte (e947c7f3-3856-4d3e-8ec3-2a47f8e632b1) - Email:
nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 19630) -
Geolocalização: -19.644416 -43.9025664 - Documento de identificação informado: 316.278.976-15 - DATE_ATOM:

https://www.google.com.br/maps/search/-19.644416 -43.9025664

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 10 de November de 2023,

09:14:43

2023-11-07T15:35:20-03:00

09 Nov 2023, 09:12:26
GILSON URBANO DE ARAÚJO Assinou como parte (b5f2198b-5717-4aa7-90c2-4a89570ead8d) - Email:
gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 40310) -
Geolocalização: -19.644416 -43.9025664 - Documento de identificação informado: 542.545.746-49 - DATE_ATOM:
2023-11-09T09:12:26-03:00

09 Nov 2023, 15:56:54
PATRICIA SIBELY D AVELAR Assinou como parte (6da09a42-e245-490b-a6cc-325527781235) - Email:
patriciaavelar@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187-86-249-107.vespanet.com.br porta: 30848) -
Documento de identificação informado: 941.065.096-87 - DATE_ATOM: 2023-11-09T15:56:54-03:00

09 Nov 2023, 16:47:54
LEANDRO H B ALMEIDA Assinou como parte - Email: leandrobalmeida@lagoasanta.mg.gov.br - IP:
187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 31892) - Geolocalização: -19.6510345 -43.8960912 -
Documento de identificação informado: 048.207.136-20 - DATE_ATOM: 2023-11-09T16:47:54-03:00

10 Nov 2023, 09:14:04
NAIRA MIRIAN CARVALHO DOS SANTOS Aprovou (285db199-04d2-486a-a6ea-fa8e6d650d0f) - Email:
nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187-86-249-107.vespanet.com.br porta: 22870) -
Documento de identificação informado: 152.212.056-45 - DATE_ATOM: 2023-11-10T09:14:04-03:00

Hash do documento original
(SHA256):7f3eae7e5178a618a14f3978b29ae31fdcb63a9dc1a2f4d91bcc7b68365b8a1f
(SHA512):cff388f2ddcb93a04c746cbea2c64b11d8d2718782d10555ec2d8fd990288409ecaa515fd192790f54937f021fcd5a2df8d1389fdc33196405834aaf9b671b94

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

https://www.google.com.br/maps/search/-19.644416 -43.9025664
https://www.google.com.br/maps/search/-19.6510345 -43.8960912

		2023-11-10T09:14:57-0300